РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

119119, Москва, Ленинский проспект, 42                     Тел. (495) 938-83-60            Факс (495) 930-99-18
	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2017 г.                       г. Москва                                протокол № 7

Об итогах смотра-конкурса

на звание «Лучшее уполномоченное

(доверенное) лицо по охране труда
Росхимпрофсоюза» в 2016 году
Рассмотрев представленные Комиссией ЦК Профсоюза по охране труда предложения о присуждении классных мест по итогам смотра-конкурса на звание «Лучшее уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда Росхимпрофсоюза» в 2016 году,
  Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с условиями смотра-конкурса присудить:

1.1. По группе промышленных предприятий:

Первое место с присвоением звания «Лучшее уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда Росхимпрофсоюза» в 2016 году, вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза I степени и выплатой в размере 10000 рублей:

	Бутиченко
Анне Владимировне
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Невинномысский Азот» (Ставропольская КО).

Второе место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза II степени и выплатой в размере 7000 рублей каждому:

	Казакову
Андрею Григорьевичу
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Апатит» (ОПО «Апатит»);

	Васильевой
Ольге

Ивановне
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Каустик» (Волгоградская ОО).

Третье место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза III степени и выплатой в размере 5000 рублей:

	Непершиной Ольге Николаевне
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Новокуйбышевская нефтехимическая компания» (Самарская ОО);

	Романову
Игорю

Николаевичу
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза ПАО «Нижнекамскнефтехим» (Татарстанская РО).

1.2. По группе организаций, выпускающих иные виды продукции:
Первое место с присвоением звания «Лучшее уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда Росхимпрофсоюза» в 2016 году, вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза I степени и выплатой в размере 10000 рублей:

	Чудинову Евгению Анатольевичу
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза ОАО «Славнефть-ЯНОС» (Ярославская ОО).

Второе место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза II степени и выплатой в размере 7000 рублей каждому:

	Амирову
Альберту
Фанировичу
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Башкирская содовая компания» (РО Башкортостана);

	Осокину
Яну

Вячеславовичу
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Апатит» (ОПО «Апатит»).

Третье место с вручением Диплома ЦК Росхимпрофсоюза III степени и выплатой в размере 5000 рублей:
	Ивановой
Любови Петровне
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Саянскхимпласт» (Иркутская ОО).

2. Объявить благодарность уполномоченным (доверенным) лицам по охране труда Росхимпрофсоюза, участвовавшим в 3-ем этапе смотра-конкурса, не занявшим призовые места:

	Болотовой
Ирине

Александровне
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза ОАО «Камтэкс-Химпром» (Пермская КО);

	Мироновой
Людмиле

Владимировне
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза АО «Саянскхимпласт» (Иркутская ОО);

	Рахимовой Ларисе Камиловне
	уполномоченному (доверенному) лицу по охране труда Росхимпрофсоюза ОАО «Стерлитамакский нефтехимический завод» (РО Башкортостана).

3. Финансовому отделу аппарата ЦК Профсоюза (Кульбака О.Г.) перечислить целевым назначением на расчетные счета соответствующих территориальных и объединенных организаций Профсоюза денежные средства с указанием фамилий конкурсантов, которым производятся выплаты. В платежном поручении указать назначение платежа: «выплата члену Профсоюза из членских профсоюзных взносов».
Указанные расходы отнести на статью «Выплаты профактиву» Сметы доходов и расходов ЦК Росхимпрофсоюза по профсоюзному бюджету на 2017 год.

	Председатель Профсоюза

	[image: image2.jpg]

	А.В. Ситнов